DEUTSCH
Preisliste Stand 06/2022
gültig bis auf Widerruf
Fräsrohlinge
Good to know!
Unser Zirkon ist selbstverständlich als Medizinprodukt zugelassen und erfüllt alle erforderlichen
Normen und die entsprechende CE-Zertifizierung.
Fair im Wettbewerb - Unser Zirkon ist auch patentrechtlich lizensiert!

Zugfestigkeit > 560 MPa
Elastizitätsgrenze (Rp0,2) ⊘ 485 MPa
Elongation 11 %
Dichte 8.6 g/cm3
WAK [10-6K-1] 25~500°C 14.3
Vickershärte 305 HV10
Zusammensetzung:
Co 61.0%, Cr 26.0%, Mo 5.0%, W 6,5%, Si 1.0%, Al 0.1-1.0%, C ≤ 0.1-1.0%, Cd ≤ 0,02%
NOVACer® NE Bonder
NOVACer® NE Bonder fungiert als Zwischenschicht
zwischen der Legierung und der Keramik. Neutralisiert
Metalloxide und wirkt als Stoßdämpfer für den WAK.
4g Spritze	 	 	 	         24,90 €
 NOVAChrome ⊘ 98 VK UVP
Artikelnummer Stärke /Höhe Listenpreis  / Stück
NCC-D-98-10 98 x 10 mm 99,00 €
NCC-D-98-12 98 x 12 mm 109,00 €
NCC-D-98-13,5 98 x 13,5 mm 119,00 €
NCC-D-98-15 98 x 15 mm 129,00 €
NCC-D-98-18 98 x 18 mm 139,00 €
 NOVASynt ⊘ 98 VK UVP
Mono PMMA Stück
Stärke /Höhe Farben Listenpreis
16 mm A2, A3 15,00 €
20 mm A2, A3 15,00 €
25 mm A2, A3 15,00 €
NOVASynt pmma
 NOVASynt ⊘ 98 VK UVP
Multi PMMA Stück
Stärke /Höhe Farben Listenpreis
16 mm A2, A3 35,00 €
18 mm A2, A3 35,00 €
20 mm A2, A3 35,00 €
25 mm A2, A3 35,00 €
 NOVASynt ⊘ 98 VK UVP
Clear PMMA Stück
Stärke /Höhe Farben Listenpreis
16 mm Klar 15,00 €
20 mm Klar 15,00 €
25mm Klar 15,00 €
 NOVAWax ⊘ 98 VK UVP
Stück
Artikelnummer Stärke /Höhe Listenpreis
NW-B-98-10 10 mm 15,00 €
NW-B-98-12 12 mm 15,00 €
NW-B-98-14 14 mm 15,00 €
NW-B-98-16 16 mm 15,00 €
NW-B-98-18 18 mm 15,00 €
NW-B-98-20 20 mm 15,00 €
NW-B-98-25 25 mm 15,00 €
Good to know!
Ein weiterer Baustein auf dem Weg zum
guten Ergebnis.
Unser NOVAWax brennt rückstandslos aus,